

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P_2023_28
Stavba: Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	12. 10. 2023
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	41057911
Peter Mjartan - PEPAMONT		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			34 966,14
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	34 966,14	6 993,23
Cena s DPH v EUR			41 959,37

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Peter Mjartan - PEPAMONT
Cigel' 332, 971 01
IČO: 41057911
IČ DPH: 4107091050005

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 12.10.23 Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P_2023_28

Stavba: Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Miesto:

Dátum:

12. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Mjartan - PEPAMONT

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 966,14	41 959,37
Zdravotec hnika	prístavba	4 233,27	5 079,92
002	Nová kanalizačná prípojka	24 537,89	29 445,47
003	Dopojenie dažďovej kanalizácie	6 194,98	7 433,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

Zdravotechnika - prístavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Peter Mjartan - PEPAMONT

IČO:

41057911

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 233,27

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

4 233,27

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

846,65

Cena s DPH

v EUR

5 079,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Mjartan - PEPAMONT
Čígel' 332, 971 01
IČO: 41057911
IČ DPH / SK1072849580 ⑤

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

Zdravotechnika - prístavba

Miesto:

Dátum: 12. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Mjartan - PEPAMONT

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 233,27

D HSV Práce a dodávky HSV 2 366,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 366,48

13	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železobetónových, -2,40000t	m ³	5,440	263,36	1 432,68
----	---	-------------	--	----------------	-------	--------	----------

vv 6,8*0,5*1,6 5,440
vv Súčet 5,440

14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,056	11,99	156,54
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,056	16,32	213,07
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,480	0,53	55,37
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,056	12,10	157,98
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,300	1,36	88,81
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,056	20,07	262,03

D PSV Práce a dodávky PSV 1 866,79

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 866,79

1	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové pripájacie D 160 mm	m	12,500	38,46	480,75
8	K	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové pripájacie D 200 mm	m	6,400	58,85	376,64
2	K	72117210	Potrubie z PVC - U odpadové pripájacie D 110 mm	m	6,500	14,42	93,73
11	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	20,400	14,42	294,17
9	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	8,000	6,48	51,84
4	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	4,000	8,15	32,60
12	K	7212901	Dodávka a montáž sprchovací kút/vanička so zástenou, komplet	m	1,000	438,98	438,98
5	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	38,900	1,20	46,68
6	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	18,900	1,20	22,68
7	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,381	1,56	28,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

002 - Nová kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Peter Mjartan - PEPAMONT

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41057911

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 537,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 537,89	20,00%	4 907,58

Cena s DPH

v EUR

29 445,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Mjartan - PEPAMONT
Cigel' 332, 971 01
IČO: 41057911
IČ DPH: SK1072849580 ⑤

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

002 - Nová kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 12. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Peter Mjartan - PEPAMONT

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 537,89
D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 537,89
D	1	Zemné práce					18 200,27
22	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	72,300	117,80	8 516,94
23	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, do 2 m	m2	231,200	15,47	3 576,66
	vv		68,0*1,7*2		231,200		
	vv		Súčet		231,200		
25	M	605110000700.S	Dosky a fošne paženia zo smreku neopracované neomietané akosť 1 hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm	m3	5,500	407,59	2 241,75
24	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	231,200	2,93	677,42
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,300	2,02	146,05
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,680	4,20	103,66
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	197,440	0,40	78,98
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,680	8,81	217,43
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,680	0,94	23,20
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,190	16,51	713,07
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,920	4,65	213,53
10	K	174101001.S.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	26,380	31,30	825,69
11	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	49,850	17,37	865,89
D	2	Zakladanie					3 282,78
19	K	212752245.S	Montáž kanalizačných šachiet	ks	4,000	29,14	116,56
20	M	286610031200.S	Šachta prítočná vrátane poklopu, predĺženia	ks	1,000	705,45	705,45
21	M	286610031300.S	Šachta prietočná vrátane poklopu, predĺženia	ks	3,000	694,06	2 082,18
14	K	2127552	Súbor tvaroviek kanalizačného potrubia	súb.	1,000	378,59	378,59
D	4	Vodorovné konštrukcie					643,82
16	K	4515721	Výrez a montáž potrubia pre vsadenie šachty	súb.	1,000	86,78	86,78
17	K	452231121.S	Šachta s parotesným uzáverom s možnosťou vloženia dlažby	ks	1,000	557,04	557,04
D	8	Rúrové vedenie					2 411,02
12	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	58,000	1,45	84,10
13	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	9,686	227,72	2 205,70
18	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	58,000	2,09	121,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

003 - Dopojenie dažďovej kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Peter Mjartan - PEPAMONT

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41057911

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 194,98

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

6 194,98

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 239,00

Cena s DPH

v EUR

7 433,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Mjartan - PEPAMONT
Cigel' 332, 971 01
IČO: 41057911
IČ DPH: SK1072849580 ⑤

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výkaz výmer_kanalizácia MŠ Nováky

Objekt:

003 - Dopojenie dažďovej kanalizácie

Miesto:

Dátum: 12. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Mjartan - PEPAMONT

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 194,98

D HSV Práce a dodávky HSV

6 194,98

D 1 Zemné práce

4 051,22

4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,000	22,87	754,71
	VV		3,0*2,0*5,5		33,000		
	VV		Súčet		33,000		
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,000	1,26	41,58
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,950	20,41	1 325,63
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,500	4,42	99,45
11	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	42,525	14,34	609,81
	VV		22,5*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		42,525		
	VV		Súčet		42,525		
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,500	31,30	610,35
13	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	35,100	17,37	609,69
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 143,76
3	K	961055111.R	Búranie základov v základoch železobetónových jestvujúceho oplotenia, -2,40000t	m3	1,980	310,63	615,05
	VV		5,5*0,3*1,2		1,980		
	VV		Súčet		1,980		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	69,700	16,31	1 136,81
	VV		57,75+4,75+7,2		69,700		
	VV		Súčet		69,700		
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	557,600	0,53	295,53
	VV		69,7*8		557,600		
	VV		Súčet		557,600		
8	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	4,752	20,28	96,37